МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                                                                          № 1/17

Об утверждении рабочей
программы воспитания

       На основании изменений в ФЗ «Об образовании в РФ» от 31.07.2020 № 304-
ФЗ, письма Министерства просвещения РФ от 18 июля 2022 г. N АБ-1951/06 "Об
актуализации примерной рабочей программы воспитания"
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Утвердить рабочую программу воспитания муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Шушенской начальной общеобразовательной
школы (РПВ).
     2.Реализацию РПВ образовательной организации начать с 01.09.2022 года.
     3.Считать РПВ частью ООП НОО образовательной организации.
     4.Признать утратившим силу приказ от 30.03.2021г № 55/2 «Об утверждении
рабочей программы воспитания».
     5.Заместителю директора по УВР Ермаковой М.Н. осуществлять контроль
внедрения рабочей программы воспитания в соответствии с планом
внутришкольного контроля ОО.
     6.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора
по УВР Ермакову М.Н.

Директор школы:                                                            И.Л.Струкова

С приказом ознакомлены:

В Дело 01 - 01
Ермакова М.Н.

		2022-09-28T08:50:05+0700
	Струкова Ирина Леонидовна